
Rua Alexandre Baraúna, 1115 Rodolfo Teófilo Fortaleza-CE 
CEP: 60430-160 Fone: (085) 3366. 8455 Fax: (085) 3366.8451 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ 

FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E ENFERMAGEM 
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM 

 

PORTARIA Nº 01/DENF/FFOE, DE 14 DE JANEIRO DE 2026. 
 

 

A Professora Doutora, Mariana Cavalcante Martins, Chefe do Departamento 

de Enfermagem, em exercício, da Faculdade de Farmácia, Odontologia e 

Enfermagem da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições 

regimentais, 

 
 
 

 
RESOLVE: 

 

 

Designar para banca de Seleção de Bolsista PET, Edital no 05/2025, 

a Profa. Dra. Paula Sacha Frota Nogueira (presidente), Profa. Dra. Beatriz 

Amorim Beltrão (1º membro), Profa. Dra. Priscila França de Araújo (2º membro) 

e os acadêmicos Douglas de Araújo Costa, Isaque Lima de Farias, Mariana 

Araújo Rios, Anna Luísa de Oliveira Parnaíba, Melissa Machado Cavalcante. 

 
 

 
 
 
 

Profa. Dra. Mariana Cavalcante Martins 

Chefe do Departamento de Enfermagem, em exercício. 


		2026-01-23T09:29:06-0300




